
Załącznik Nr 6 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania
Uniwersytetu W Białymstoku z dnia 09.07.2018 r.

UCHWAŁA Nr 524/X/18
(nr kolejny / kadencja / rok)

Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku
z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego,
powołania promotora, promotora pomocniczego

Działając na podstawie Art. 5 ust.1 w zwiazku z Art. 14 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Wydziału Ekonomii i Zarzadzania postanawia,
co następuje:

§1

wszcząć przewód doktorski mgr. Michałowi Wojciukowi i zatwierdzić temat:
Instrumenty fiskalne wspierające rodzinę w wybranych modelach państwa dobrobytu.

Wyniki głosowania:
Uprawnionych do głosowam`a.'26; Osób obecnych.'23
Głosów oddanych.°22,' ważnych.'22; m'eważnych.°0
Za.'22
Przeciw.'0
Wstrzymujących .' 0

§ 2
Powołać na promotora rozprawy doktorskiej dr hab. Rytę I. Dziemianowicz, prof. UWB
Wyniki głosowania:
Uprawníonych do głosowam`a:26; Osób obecnyc/fz.'23
Głosów oddanych.'20; ważnych.'20; m'eważnych.'0
Za.'1 9
Przecz'w.'1
Wstrzymujących: 0

§3

Powołać na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej dr Anetę Kargol-Wasiluk
Wyniki głosowania:
Uprawnžonych do głosowam`a.'2ó,' Osób obecnych.'23
Głosów oddanych.'20; ważnych.'20,' m`eważnych.'0
Za.'1 7
Pr'zecz`w.'2
Wstrzymających .' 1



§ 4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podj ecia.

Przewodnicząca
Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania

Uni ‹i - 1 ` mstokuWi
dr hab. 1\{arza ' nitowicz,prof. UWB


